2

[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2016 № 61
р.п. Охотск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 17.06.2010 № 31 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Собрания депутатов Охотского муниципального района

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности Собрания депутатов Охотского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 17.06.2010 № 31, следующие изменения:
- пункт 3.1 дополнить словами «, а также на официальных сайтах государственных информационных систем в случаях, предусмотренных действующим законодательством»;
- пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Перечень информации о деятельности Собрания депутатов, размещаемой на сайте администрации района, утверждается решением Собрания депутатов.
При утверждении перечня определяются периодичность размещения информации в сети Интернет, сроки ее обновления, обеспечивающие своевременность реализации и защиты пользователями информацией своих прав и законных интересов, а также иные требования к размещению указанной информации.».
2. Внести изменение в Перечень информации о деятельности Собрания депутатов Охотского муниципального района, размещаемой в сети Интернет, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 17.06.2010 № 31, дополнив пункт 2строкой «е» следующего содержания:
	«
	е)
	информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	поддерживается в актуальном состоянии

».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

А.Н. Васильев
	Председатель Собрания
депутатов
Н.А. Фомина